
103

111 SREBRNO SIVA

100 BIJELA

123 

112  SREDNJE SIVA

113 CEMENTNO SIVA

114 ANTRACITNA

127

110 MANHATTAN 2000

187 BOJA LANA

176  ZELENOSIVA

125 

119 LONDON SIVA

174 TORNADO

163  LILA

 168  CERULEAN

 167  

169  

172  

177  

130   JASMIN

131  VANILIJA

132  

138  BOJA BADEMA

137  

141 

142   

189  

133

134 BOJA SVILE

188

135

152

149

145 TERRA DI SIENA

144

143

136 BOJA BLATA

120 CRNA

150

700 TRANSLUCENT

700 GOLD

700 SILVER

282

290

147

146

173

283

182 TORMALIN ZELENA

183 LIMETA ZELENA

151

165

Prikazane boje su informativne, mogu odstupati od 

ton kartu 

700 MOONLIGHT

700 SHINING

700 STARDUST

700 SAHARA

700 RED CLAY
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OTPORNOST NA PLIJESNIVODOODBOJNOST BEZ ISCVJETAVANJA

  

VODOODBOJNOST

HLAPLJIVIH ORGANSKIHOTPORNOST
POGODAN ZA KUHINJE

Dvokomponentna epoksidna masa za fugiranje, 

® 

OTPORNOST

Dvokomponentna epoksidna masa za fugiranje, 

® 

Dvokomponentna epoksidna masa za fugiranje, za fuge 

HLAPLJIVIH ORGANSKIHOTPORNOST

I JEDNOSTAVNA ZA 
VODOODBOJNOST OTPORNOST NA PLIJESNI

VISOKA FLEKSIBILNOSTOTPORNOST NA PLIJESNI

HLAPLJIVIH ORGANSKIH

OTPORNOST NA PLIJESNI

OTPORNOST NA PLIJESNI

HLAPLJIVIH ORGANSKIH

Prikazane boje su informativne, mogu odstupati od stvarnih boja 

HLAPLJIVIH ORGANSKIH
OTPORNOST NA PLIJESNI

* Za MapeGlitter i Mapecolor Metallic
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